
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 сентября 2023 г. ст-ца Курская  № 1071

   

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья  по  Курскому  муниципальному  округу  Ставропольского  края  на  
IV квартал 2023 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий го-
сударственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Фе-
дерации», приказом министерства строительства и архитектуры Ставрополь-
ского края от 15 сентября 2023 г. № 376 «Об утверждении средней рыночной
стоимости  1  кв.  метра  общей  площади  жилья  по  муниципальным  и  го-
родским округам Ставропольского края на IV квартал 2023 года», Методикой
определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей пло-
щади жилья на территории Курского муниципального округа Ставропольско-
го  края,  утвержденной  постановлением  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края от 04 апреля 2022 г. № 329, админи-
страция Курского муниципального округа Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья  по  Курскому  муниципальному  округу  Ставропольского  края  на  
IV квартал 2023 года в размере 44839 рублей 42 копеек.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального   округа   Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-



2

ционной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                               О.Н.Сидоренко



Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник  отдела  правового  и  кадро-
вого обеспечения В.Н.Кобин

Консультант  -  юрисконсульт  отдела
правового и кадрового обеспечения
 

Н.Г.Лымарь

Проект  постановления  подготовил  и
вносит  начальник отдела   социального
развития В.Н.Панченко




	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Курскому муниципальному округу Ставропольского края на IV квартал 2023 года
	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 15 сентября 2023 г. № 376 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по муниципальным и городским округам Ставропольского края на IV квартал 2023 года», Методикой определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 04 апреля 2022 г. № 329, администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Курскому муниципальному округу Ставропольского края на IV квартал 2023 года в размере 44839 рублей 42 копеек.
	2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион- но-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-
	2
	ционной сети «Интернет».

